

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00050/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Disco corte	Unidade	36	R\$ 47,2500	R\$ 27,6200	R\$ 994,3200

Marca: BRITISH

Fabricante: BRITISH

Modelo / Versão: FD0104013

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco abrasivo verde 350 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 994,3200

03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	Peça componente fonte alimentação ininterrupta	Unidade	5	R\$ 1.065,8100	R\$ 1.065,8100	R\$ 5.329,0500

Marca: NARDELLI

Fabricante: NARDELLI

Modelo / Versão: NARDELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de projeção retrátil, 95 polegadas, nas medidas de 200x150cm; Possibilita fixação do estojo metálico na parede ou no teto; Permite o ajuste da altura desejada com múltiplos pontos de parada; Acabamento do estojo em pintura eletrostática, na cor branca; Superfície de projeção do tipo "Matte White" - branco opaco com ganho de brilho de 1,1 X; Garantia de no mínimo 12 meses. Enrolamento automático por mola e case em aço carbono.

Total do Fornecedor: R\$ 5.329,0500

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Peça componente fonte alimentação ininterrupta	Unidade	5	R\$ 1.763,1100	R\$ 1.763,1100	R\$ 8.815,5500

Marca: RIO SUL TOLLS

Fabricante: RIO SUL TOLLS

Modelo / Versão: 2 EM 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho Armazém/Plataforma de Alumínio 2 em 1 - Leve e de fácil movimentação, com 2 rodas fixas, sendo a menor de 5" (125mm), fabricados em polipropileno e a maior: 10" (250mm), fabricados em borracha com câmara de ar; Capacidade armazém: 250Kg; Capacidade plataforma: 350Kg; Cor: Cromado; Utilizado para transporte de caixas e serviços gerais; Dimensões do carrinho armazém: comprimento total: 460mm, Largura total: 500mm; Altura total: 1310mm; Comprimento da plataforma: 180mm; Largura da plataforma: 455mm; - Dimensões do carrinho plataforma: Comprimento x Largura total: 1180 x 500mm; Altura total: 1030mm.

42	Peça componente fonte alimentação ininterrupta	Unidade	4	R\$ 1.814,7400	R\$ 1.800,0000	R\$ 7.200,0000
----	------------------------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: nagano PREMIUM

Fabricante: NAGANO

Modelo / Versão: 5EM 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira a combustão lateral, Multifuncional, 5 em 1 (roçadeira), 52CC, 2.17HP, incluindo os seguintes acessórios: Serra para poda - aparador de galhos e arestas e cerca viva - serra de corte circular - lamina de corte 3 pontas - bobina para corte de nylon 1.8-2mm - frasco para medição de combustível x óleo (25:1 - 25 partes de gasolina comum para 1 de óleo 2 tempos). - cinto e quite de ferramentas. Garantia mínima de 01 ano.

53	Peça componente fonte alimentação ininterrupta	Unidade	2	R\$ 1.615,5500	R\$ 999,0000	R\$ 1.998,0000
----	------------------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: LITH-LT9000

Fabricante: LITH-LT9000

Modelo / Versão: 2T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soprador e aspirador de folhas lateral, à gasolina 2T, com tecnologia de ponta, desenho ergonômico, leve e compacto, utilizado para limpeza de pátios e telhados. Cilindrada: 26cc; Potência máxima do motor: 0,75Kw; Rotação: 7.500rpm; Ruído: aproximadamente 108dB(A); Capacidade do tanque de combustível; 400ml; Líquido de descarga: 15-114oz/min; Velocidade do ar: maior ou igual 68m/s. Garantia mínima de 1 ano.

Total do Fornecedor: R\$ 18.013,5500

18.966.588/0001-06 - DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

4	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	5	R\$ 253,5000	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000
Marca: Vonder Fabricante: Vonder Modelo / Versão: Modelo: Ref.: VONDER-3540432430 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Em Lona Para Ferramentas 430 mm X 240 mm X 300 mm Bolsa em lona para ferramentas, 430 mm x 240 mm x 300 mm, VONDER\r\n \r\n Destaques e diferenciais:\r\n Confeccionada em lona reforçada, alça de nylon, reforço metálico na parte superior, alça para transporte, zíper reforçado, fundo plástico reforçado à prova d'água, possui abertura total e 22 divisões/bolsos pequenos, sendo 12 internos e 10 externos para acomodação de pequenos acessórios.\r\n \r\n Aplicações e dicas de uso:\r\n Indicada para acondicionamento de ferramentas e acessórios em geral.\r\n \r\n Características Técnicas:\r\n Comprimento da bolsa em lona para ferramentas: 430,0 mm Largura da bolsa em lona para ferramentas: 240,0 mm Altura da bolsa em lona para ferramentas: 300,0 mm Material da bolsa em lona para ferramentas: Lona Cor da bolsa em lona para ferramentas: Amarela e preta Capacidade máxima de carga (kgf): 15 kgf\r\n \r\n Conteúdo da Embalagem:\r\n 1 Bolsa em lona para ferramentas\r\n Modelo: Ref.: VONDER-3540432430 Marca: Vonder						
15	<u>Reservatório</u>	Unidade	200	R\$ 50,7100	R\$ 21,7000	R\$ 4.340,0000
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo / Versão: Modelo New Classic Cod 40301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para sabonete líquido/álcool em gel, com reservatório, capacidade de 800ml. incluindo parafusos e buchas para fixação na parede. Dispenser para Sabonete Líquido ou Álcool Nobre New Classic com reserv. - branco/cinza. Reservatório de 800 ml - Para sabonetes líquidos ou álcool gel - Botão para abertura manual - Visor para acompanhamento do nível do conteúdo - Consulte como personalizar com sua marca - Peso: 370g - Medida produto (CxAxL): 11,5cm x 26cm x 12,5cm COMPOSIÇÃO: Plástico polipropileno: material com alta resistência a impactos e ao calor. Atóxico. Cor: Branco/cinza Modelo New Classic Cod 40301 Marca: Nobre						
16	<u>Reservatório</u>	Unidade	100	R\$ 59,3700	R\$ 22,2000	R\$ 2.220,0000
Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo / Versão: Modelo New Classic Cod 39999 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para toalha de papel interfolhas com 2 dobras. Confeccionado em ABS ou poliestireno de alto impacto. Dispenser para Papel Toalha Nobre New Classic - branco/cinza Cor: Cinza/branco - Para papéis de duas ou três dobras - Botão para abertura manual - Visor para acompanhamento do nível do papel CONTÉM 1 dispenser; 4 parafusos; 4 buchas; Peso bruto produto: 553g Medida produto (CxAxL): 13cm x 31cm x 27,5cm COMPOSIÇÃO: Polipropileno Modelo New Classic Cod 39999 Marca: Nobre						
21	<u>Estofado</u>	Unidade	5	R\$ 2.400,0000	R\$ 2.400,0000	R\$ 12.000,0000
Marca: WAP Fabricante: WAP Modelo / Versão: Modelo: Carpete Cleaner 25 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extratora Profissional 1600W 25L Carpet Cleaner 127V Wap Acessórios inclusos: - Bocal de sopro para limpar sujeiras de difícil acesso; - Bóia de água; - Regulagem de sucção; - Bico Rodó; - Bico estofado; - 2 Extensões retas de plástico; - Mangueira de trabalho: 2,35 m; - Filtro: permanente; - Filtro: pano; - Porta acessórios; - Largura de trabalho: 100 ou 240 mm; - Cabo elétrico: 5m. Capacidade do Tanque: - Capacidade total: 25L; - Capacidade água suja: 15L; - Capacidade água limpa: 6L. Características: Frequência 50 / 60 Hz Potência 1600 W Vazão 1,7 L/min Vácuo 265 mbar Motor Duplo estágio Diâmetro 250 mm Altura 395 mm Modelo: Carpete Cleaner 25 L Marca: Wap						
24	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	5	R\$ 65,0000	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000
Marca: WS Correntes Fabricante: WS Correntes Modelo / Versão: Modelo: Gancho 6 S/ Bucha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gancho Parafuso Zinco para Bucha 6mm Parede. pacote com 100 Unidades. S/Bucha. Produzido em aço sae 1006, possui acabamento galvanizado. Indicado para alvenaria, utiliza broca de 6mm para instalação. Sem bucha. Comprimento:52mm. Espessura: 3,3mm. Modelo: Gancho 6 S/ Bucha Marca: WS Correntes						
26	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	5	R\$ 237,6400	R\$ 82,0000	R\$ 410,0000
Marca: Fortgpro Fabricante: Fortgpro Modelo / Versão: Modelo: FORTGPRO-FG8210 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Soquetes Sextavado em CR-V de 1/4 Pol. e Acessórios com 25 Peças Descrição do Produto - Jogo de soquetes sextavados, bits e acessórios - Fabricados em aço cromo - vanádio com acabamento cromado - Todas as peças possuem encaixe de 1/4" - Acompanha estojo plástico com tampa transparente - Oferece versatilidade na utilização do dia-a-dia - Composto por 25 peças, sendo: :: 10 Soquetes sextavados: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 mm # 03 Acessórios: :: Adaptador para bits :: Extensão de 3" (7,6 mm) :: Catraca Reversível # 12 Bits de 25 mm, sendo: :: 03 Hexagonais: 3, 4 e 5 mm :: 03 Fenda: 4, 5 e 6 mm :: 03 Phillips: PH1, PH2 e PH3 :: 03 Torq: T15, T20 e T25 Modelo: FORTGPRO-FG8210 Marca: Fortgpro						
27	<u>Protetor facial</u>	Unidade	10	R\$ 241,6100	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: RS Proteção Fabricante: RS Proteção Modelo / Versão: Modelo: Kit Roçador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT ACESSÓRIOS DE PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA COMPLETO, composto de: 1 - Avental de proteção fabricado em courvin com presilha lateral e nos ombros com regulagem; 01 - Protetor auricular tipo concha / abafador de ruído; 01 - Cinto de sustentação duplo com costura reforçada, ombreira conforto, trava de segurança na frente com gancho universal, deve servir para qualquer tipo de roçadeira a gasolina ou elétrica; 01 - Proteção facial com tela e suporte tipo carneiro com regulagem, tela grande, protegendo toda a face e oferecendo maior segurança na hora de manusear a roçadeira, tela em aço de fácil limpeza e que não embaça ou arranhe; 01 - Perneira confeccionada em Bidin (material similar ao couro) de fácil limpeza e alta durabilidade. Devendo possuir 3 chapas de aço na parte frontal da canela para proteção contra objetos cortantes. Colocação com abertura em velcro; 01 - Luva Pigmentada, resistente e grande aderência em seu manuseio. Modelo: Kit Roçador Marca: RS Proteção						
35	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	10	R\$ 46,5700	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000
Marca: Famastil Fabricante: Famastil Modelo / Versão: Modelo: F40.02						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nivel Alumínio Magnético 12" Possui base imantada, bolhas de plástico que não quebram, ponteira plástica nas extremidades e acabamento em tinta epóxi. Indicado para medição de graus e inclinações em diversos tipos de materiais e projetos, garantindo que o piso e outras superfícies estejam alinhados horizontalmente. Comprimento: 30cm. Largura: 5,5cm. Espessura: 3cm Modelo: F40.02 Marca: Famastil

38	<u>Reservatório</u>	Unidade	150	R\$ 7,7700	R\$ 5,4000	R\$ 810,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Seven Glass

Fabricante: Seven Glass

Modelo / Versão: Modelo Frasco Pet 500ml c/ Valvula Pump 28mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frascos 500ml Plástico Pet Para Álcool Gel Saboneteira Frasco em Pet de 500ml com Válvula é muito utilizado para álcool gel, para facilitar a higienização das mãos e também, para uso de álcool em gel. Especificações do frasco: Altura do frasco: 15,7 cm Altura do frasco com válvula: 18,2 cm Diâmetro: 7,5 cm Perímetro: 24,3 cm Modelo Frasco Pet 500ml c/ Valvula Pump 28mm Marca: Seven Glass

39	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	12	R\$ 930,0000	R\$ 930,0000	R\$ 11.160,0000
----	-------------------------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Meghi

Fabricante: Meghi

Modelo / Versão: Modelo: Meghi 4742-0007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Protetor de Roçagem Flexível de Nylon 3X1,5m Preto; com 2 hastes Metálica O protetor de roçagem flexível, é enrolável e facilmente transportado em apenas 01 caixa. Sua fixação no solo é através de 02 hastes. COMPRIMENTO: 3 metros ALTURA: 1,5 metros EMBALAGEM: 164 x 12,6 x 12,6cm PESO: 6Kg TECIDO Densidade: 6,0 x 5,5 fios/cm Peso: 165g/m² Resistência à tração longitudinal: 1.216 kg/m Resistência à tração transversal: 1240 kg/m Largura: 1,5m / 3,0m Comprimento: 50m Sombreamento proporcionado: 70% HASTES METÁLICAS - A fixação do protetor de roçagem no solo, é feita por 2 hastes de aço de alta resistência. TELA DE NYLON - Equipado com uma resistente tela de Nylon que retém os detritos que podem ser lançados durante a roçagem. COSTURA RESFORÇADA - Costura tripla para uma tela mais resistente. AJUSTE O COMPRIMENTO - Basta enrolar a tela o protetor em volta de uma das hastes. BAINHA - As partes superior e inferior da tela contam com uma bainha para evitar o desfiamento da tela. Modelo: Meghi 4742-0007 Marca: Meghi

46	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	100	R\$ 9,2000	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000
----	-------------------------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Modelo Ref. 440 15 cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura, cabo plástico, resistente à aguarrás e solventes minerais, utilizado para todas as tintas à base de óleo, PVA, esmalte e água - 15cm Modelo Ref. 440 Marca: Roma

47	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	50	R\$ 5,7900	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000
----	-------------------------------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Modelo Ref. 440 5 cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura, cabo plástico, resistente à aguarrás e solventes minerais, utilizado para todas as tintas à base de óleo, PVA, esmalte e água - 5cm Modelo Ref. 440 Marca: Roma

48	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	100	R\$ 9,5600	R\$ 2,9000	R\$ 290,0000
----	-------------------------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Roma

Fabricante: Roma

Modelo / Versão: Modelo Ref. 440 9 cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de espuma para pintura, cabo plástico, resistente à aguarrás e solventes minerais, utilizado para todas as tintas à base de óleo, PVA, esmalte e água - 9cm Modelo Ref. 440 Marca: Roma

Total do Fornecedor: R\$ **35.350,0000**

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	10	R\$ 286,8200	R\$ 157,0200	R\$ 1.570,2000

Marca: SILICAMP

Fabricante: SILICAMP

Modelo / Versão: SILICAMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vaselina Líquida Industrial, embalagem com 05 litros. utilizado em diversas aplicações tal como: Lubrificação de Carros, motos e caminhões, para a limpeza e proteção de peças mecânicas, proteção de chaparia, proteção de equipamentos de pesca, armas e ferragens náuticas, proteção de esquadrias na construção civil, polimento de móveis, prevenção e limpeza de couros, e em artesanato.É usada como veículo de preparação anticorrosiva e antioxidante, para cobertura de peças metálicas.

Total do Fornecedor: R\$ **1.570,2000**

21.268.634/0001-08 - MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	10	R\$ 129,7500	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000

Marca: UZUCLEAN

Fabricante: UZUCLEAN

Modelo / Versão: BB 5 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 135139 - Detergente desincrustante super concentrado, utilizado para a limpeza de pedras e pisos rústicos que possuam sujeiras dos mais diversos tipos, tais como: crostas de lama, encardido, respingos de concreto e ferrugem (indicado para lavagem de pedras do tipo Mineira, São Tomé, Mira-cema, Quartzolítica e Calcária, assim como concreto, cimentados e pisos rústicos em geral. Limpeza pesada, sem danificar, de sujidades como terra, fuligem, ferrugem, incrustações e encardidos em geral.). Galão de 5L com rendimento de até 50L e odor suave.

Total do Fornecedor: R\$ **600,0000**

21.559.804/0001-03 - GERBRA COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Peça componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	5	R\$ 1.721,4300	R\$ 1.261,3000	R\$ 6.306,5000
Marca: BRALIMPIA Fabricante: BRALIMPIA Modelo / Versão: CARRO AMERICA BLACK + BALDE NY108 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro funcional para limpeza, transporte de produtos e descartáveis, com bolsa para coleta de 90 litros com tampa e conjunto balde duplo dobrô 30L (removível); 3 organizadores para acessórios e rodízios dos tipos fixos e giratórios. Possibilitar utilizar mop plano e vertical. Fabricado em polipropileno e estrutura tubular em alumínio, cantos arredondados. Acompanha suporte de fixação de baldes com: 02 baldes de 15 L cada, 01 cavalete para espremedor, 01 espremedor. Procedência Nacional. Garantia mínima de 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.306,5000
21.767.486/0001-68 - R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Rodo</u>	Unidade	20	R\$ 85,7400	R\$ 85,7400	R\$ 1.714,8000
Marca: BLEKAUT Fabricante: BLEKAUT Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo em metal galvanizado com 1 metro de comprimento reforçado e borracha dupla. Cabo de madeira plastificado com 1,40m x 22mm						
45	<u>Rodo</u>	Unidade	20	R\$ 219,9200	R\$ 195,0000	R\$ 3.900,0000
Marca: SUPER PRO Fabricante: SUPER PRO Modelo / Versão: RODO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo limpa vidros com cabo extensor 3,10m para janelas altas. Referência: Bralimpia ML1067, equivalente ou superior. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.						
59	<u>Vassoura</u>	Unidade	15	R\$ 46,9400	R\$ 46,9400	R\$ 704,1000
Marca: SL Fabricante: SL Modelo / Versão: VASSOURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura de pelo especial, base em madeira, medida mínima de 40 cm - no pelo - com no mínimo 06 fileiras de cerdas. O cabo deverá ser em madeira resistente, coberto com material plástico, fixo à base através de rosca em sua extremidade, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, com dimensões mínimas de 120cm e 2,2cm de diâmetro						
60	<u>Vassoura</u>	Unidade	15	R\$ 60,9300	R\$ 60,9300	R\$ 913,9500
Marca: SL Fabricante: SL Modelo / Versão: VASSOURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura gari 55cm, indicada para limpeza pesada, constituída em cepa de madeira com dimensões mínimas de 55cm x 6,6cm x 4,3cm. Cabo em madeira de 1.40m de comprimento e 2,7cm de diâmetro. Cerdas 0,80mm PET com 12.0cm de comprimento.						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.232,8500
34.777.255/0001-87 - LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Filtro conico</u>	Unidade	6	R\$ 38,4200	R\$ 38,4200	R\$ 230,5200
Marca: SR Filtros Fabricante: SR Filtros Modelo / Versão: Carbon Block Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elemento filtrante de carvão ativado (tipo carbon block) ou cartucho de carvão ativado para uso em pré-tratamentos em sistemas de osmose reversa para remoção de cloro e matéria orgânica; porosidade de 5 micra; dimensões: 10" de altura x 2,5" de diâmetro; temperatura máxima de operação: 60 °C; pressão máxima de operação: 4,0 bar; vazão máxima de operação: 1000 L/h.elemento. Marca / Fabricante / Modelo: SR Filtros / Carbon Block.						
31	<u>Lâmpada refletora</u>	Unidade	1	R\$ 367,0800	R\$ 367,0800	R\$ 367,0800
Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo / Versão: ELPLP 67 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada original completa Elplp67 para projetores Epson W11. Peça de reposição. Marca / Fabricante / Modelo: Epson / ELPLP 67.						
57	<u>Peça componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	4	R\$ 84,3800	R\$ 84,3800	R\$ 337,5200
Marca: Tiwa Fabricante: Tiwa Modelo / Versão: Analógico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termostato Elétrico a Bulbo Capilar; Faixa de Temperatura de 20-120°C; Diferencial de Temperatura máximo de 5°C; Tensão de 250 Volts; Corrente de 25 Ampères; Contato NA-NF reversível. Marca / Fabricante / Modelo: Tiwa / Analógico.						
Total do Fornecedor:						R\$ 935,1200
39.877.684/0001-40 - COMERCIAL AVAN LTDA						

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tesoura costura</u>	Unidade	5	R\$ 69,2800	R\$ 27,5000	R\$ 137,5000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 78300/001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates/Tesoura de Poda de alta resistência; Tipo Baypass; Corte preciso(sem mastigar); Cabo anatômico emborrachado, Lâmina em aço temperado; Tamanho: 8" (200mm). Para uso em flores, hortaliças, árvores e arbustos.						
2	<u>Pistola aplicadora</u>	Unidade	10	R\$ 65,8000	R\$ 28,7000	R\$ 287,0000
Marca: starfer Fabricante: starfer Modelo / Versão: 2002779 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicador de Silicone reforçado, PROFISSIONAL, para tubos de até 305g/280ml (massa), com material do aplicador em aço carbono de alta resistência e pintura eletrostática, proporcionando maior resistência à corrosão; com sistema de travamento que evita o deslizamento do eixo durante a aplicação.						
28	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	5	R\$ 245,0000	R\$ 88,9000	R\$ 444,5000
Marca: MTL Fabricante: MTL Modelo / Versão: KIT EIXO FLEX BITS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit com 22 peças com eixo extensão flexível bits soquetes cabo T - Kit composto por: 1 eixo extensão flexível de 290 mm de comprimento; 1 cabo T para bits de 1/4"; 1 adaptador de bits 1/4" para quadrado de 1/4"; 10 bits diversos como: allen, torx, fenda, e philips; 9 soquetes em milímetros e encaixe de 1/4".						
29	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	15	R\$ 44,3300	R\$ 32,5000	R\$ 487,5000
Marca: SPIN Fabricante: SPIN Modelo / Versão: 80163 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina para Roçadeira (faca) em aço carbono, 300mm X 1,7mm Furo 1"-25,40mm - duas pontas. Resiste a quebras e trincas trazendo maior segurança. Com possibilidade de usar a lâmina dos dois lados, para manter a afiação e o desgaste uniformes.						
50	<u>Disco corte</u>	Unidade	5	R\$ 502,1200	R\$ 281,2000	R\$ 1.406,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 78380/781 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote podador para galhos altos com cabo telescópico extensível de 3m.						
51	<u>Pistola aplicadora</u>	Unidade	4	R\$ 11,0100	R\$ 10,7000	R\$ 42,8000
Marca: TEC BOND Fabricante: TEC BOND Modelo / Versão: 3683431 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone acético de alta temperatura, adesivo selante tixotrópico monocomponente, antifungo e de cura acética, bisnaga de 50g.						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.805,3000
42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	3	R\$ 799,7300	R\$ 420,0800	R\$ 1.260,2400
Marca: Lavor Fabricante: Lavor Modelo / Versão: VAC22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspirador profissional de pó e água, 1400W Gtw 20 litros, 220V.						
52	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	3	R\$ 982,0000	R\$ 523,9500	R\$ 1.571,8500
Marca: Garthen Fabricante: Garthen Modelo / Versão: GSS-3000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soprador/Aspirador Folhas e Resíduos elétrico, indicado para soprar e sugar grama cortada, folhas secas e outros detritos, facilitando a limpeza e manutenção do jardim. Capacidade de armazenagem 45 litros, 2500 watts, 110V.						
54	<u>Peça,componente fonte alimentação ininterrupta</u>	Unidade	3	R\$ 322,3100	R\$ 217,7800	R\$ 653,3400
Marca: Dwt Fabricante: Dwt Modelo / Versão: STD200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soprador térmico, 1800W, com 2 temperaturas. Modelo referência: HG2000K-B2 ou equivalente técnico (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 13 Plenário).						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.485,4300
Valor Global da Ata:						R\$ 82.622,3200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar